
Kjære medlem i Skolenes landsforbund 

 
Vi kom til enighet med KS i kommuneoppgjøret, og nå skal du avgjøre hva du mener. Et enstemmig 
forhandlingsutvalg anbefaler å stemme JA til ny avtale.  
 
Oppgjøret har en økonomisk ramme på 4,4 prosent og ligger dermed på nivå med frontfaget. 
 
Det er viktig for oss å videreføre og forsterke kompetanselønnssystemet vi har, og det mener vi at vi har 
fått til gjennom de sentrale tilleggene. 

Avtalen innebærer at alle ansatte i kommunal sektor er sikret et tillegg i årslønna på minst 21.600 kroner 
i året. 

Dette er den nye tabellen:

 



– Det viktigste kravet vårt inn i oppgjøret var økt kjøpekraft til hele laget, i tider med økte priser og høy 
rente. Det er på plass etter et vanskelig oppgjør. Vi er også glade for at KS ikke fikk gjennomslag for å 
splitte arbeidstidsavtalen i to avtaler – en for videregående skole og voksenopplæringen og en for 
grunnskolen, sier Jon Oddvar Holthe, forbundsleder i Skolenes landsforbund. 

LO Kommune og KS er altså enige om å videreføre arbeidstidsavtalen for undervisningspersonalet i skolen 
ut 2027. 

Det er også avtalt følgende i protokollen: 

• Det avsettes ikke midler til lokale forhandlinger i kapittel 4 i 2026. Det er avtalt at det skal 
avsettes en pott på 1,0 prosent per 1. september 2027 til lokale forhandlinger i mellomoppgjøret 
i 2027. 

• Felles tiltak for å sikre pleiepenger til arbeidstakere som oppfyller vilkårene etter folketrygden 
(forskuttering etter søknad).  

• OU-midlene, som finansierer opplæring og utvikling for tillitsvalgte og ledere, videreføres etter 
hovedoppgjøret. KS fikk ikke gjennomslag for å redusere avsetningene, og partene er enige om å 
videreføre ordningen på 0,24 prosent av lønnsmassen i to år. 

 
Vi gjør imidlertid oppmerksom på at denne uravstemningen verken omfatter særavtalen om OU-midler 
eller SFS 2213 om lærernes arbeidstid. 

 

Riksmeklerens møtebok leser du her (PDF) 

 

 

På vegne av forhandlingsutvalget i Skolenes landsforbund 

Jon Oddvar Holthe 
forbundsleder 

 

https://skoleneslandsforbund.no/wp-content/uploads/2026/05/Protokoll-KS-2026.pdf

